
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання дозволу 

на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки                               

 

Розглянувши клопотання комунального закладу Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», відповідно до ст.  12, 79-1, 92, 122, 123 

Земельного Кодексу України,  враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному закладу Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,25 га в постійне користування для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (КВЦПЗ 03.15) (будівництво 

комплексного спортивного майданчика з синтетичним покриттям) за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Шкільна. 

 

2.  Комунальному закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» укласти договір із землевпорядною організацією на проектно- 

вишукувальні роботи та замовити виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

575-14/VІІ 

 


